سرویس اقتصادی - عضو هیئت مدیره انجمن شرکت های هواپیمایی حذف عوارض دستوری بر روی بلیت هواپیما را یکی از راهکارهای تعدیل نرخ دانست. محمد صادق رسول پور با توجه به کاهش ۱۵ درصدی نرخ بلیت از اول آذر ماه و تمایل دولت به عدم افزایش نرخ بلیت در آینده نزدیک اظهار داشت: شرکت های هواپیمایی در حال حاضر وصول

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰، ۳ جمادی الاول ۱۴۴۳، ۸ دسامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۶۸ (۱۲۵۲ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۱۰ - طلوع آفتاب: ۶:۳۱ - اذان ظهر امروز: ۱۱:۴۶ - غروب آفتاب: ۱۷:۰۲ - اذان مغرب: ۱۷:۲۰

نکته

در حالی که همه خواسته های خود را دنبال می کنید از همه داشته های خود لذت ببرید
"جیم ران"